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Penodo

Toneladas Rechazo Toneladas Rechazo Toneladas Rechazo
Aprovechadas Asociado Aprovechadas Asociado Aprovechadas Asociado

Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre

Diciembre

505.0
490.0
534.3
51518
590.0
535.0
560.1
588.0
535.0
562.0
589.6
617.7

13.6
13.6
15.2
15.3
16.1
14.9
15.0
16.3
14.8
SL/
10.3
1.7

582.9
616.]
625.3
645.]
695.5
685.5
682.1
709.5
706.9
737.9
756.4

Informe Toneladas Aprovechadas y Rechazo

5.9
5.7
5.8
6.2
6.1
6.4
6.5
6.3
6.5
6.6



